

---

# HP Hovedgård Holding ApS

**CVR-nr.: 42285293**

Gl Århusvej 45  
8732 Hovedgård

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2025**

---

**Jan Adler Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HP Hovedgård Holding ApS  
Gl Århusvej 45  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 42285293  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 6.630 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Datterselskab Ved Skov og Sø ApS er der afhændet ejerandelen på 50 % til medinvestor.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kathrine Holm Pedersen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.500</b>	<b>-65</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.500</b>	<b>-65</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	-5.083
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.500</b>	<b>-5.148</b>
Skat af årets resultat		-1.870	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.630</b>	<b>-5.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.630	-5.148
<b>I alt</b>		<b>6.630</b>	<b>-5.148</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.352	0
Tilgodehavende skat		6.930	8.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.282</b>	<b>8.800</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.282</b>	<b>8.800</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.282</b>	<b>8.800</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-29.718	-36.348
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.282</b>	<b>3.652</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	5.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.148</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.282</b>	<b>8.800</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret